Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

07.02.2018
№

2.4 п. 1

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

с. Богородское

Орвнесении изменений в приказ председателя Комитета от 29.12.2017 № 144
«Об утверждении Планов финансово-хозяйственной деятельности и муници
пальных заданий муниципальных учреждений, подведомственных Комитету
по образованию администрации Ульчского муниципального района на 2018
год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со статьей 158 Бюджетного Кодекса Российской Фе
дерации, Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении измене
ний в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с со
вершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», Законом Хабаровского края от 06.12.2017 года № 303 "О кра
евом бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в:
1.1. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное

задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
* средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

В.Н.Сластина сельского поселения "Село Богородское" Ульчского муници
пального района Хабаровского края .

1.2. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

1.3. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа п. Быстринск Быстринского сельского
поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.

1.4. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа сельского поселения «Село Дуди» Уль
чского муниципального района Хабаровского края.

1.5. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

п 00128 средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза
МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 645, тир.1000.

С.В.Руднева п. Де-Кастри Ульчского муниципального района Хабаровского
края.

1.6. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа с. Кнселевка Ульчского муниципально
го района Хабаровского края.

1.7. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа п. Мариинский Рейд Мариинского сель
ского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.

1.8. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа с. Большие Санники Санниковского
сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.

1.9. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа «Село Софийск» Ульчского муници
пального района Хабаровского края.

1.10. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа с. Солонцы Солонцовского сельского
поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.

1.11. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа с. Сусанино Ульчского муниципального
района Хабаровского края.

1.12. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа с. Тахта Тахтинского сельского поселе
ния Ульчского муниципального района Хабаровского края.

1.13. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа п. Тыр Тырского сельского поселения
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

1.14. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза
Г.А.Скушникова сельского поселения "Поселок Циммермановка" Ульчского
муниципального района Хабаровского края.

1.15. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
основная общеобразовательная школа с. Савинское Савинского сельского
поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.

1.16. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа -

детский сад п. Решающий Быстринского сельского поселения Ульчского му
ниципального района Хабаровского края.

1.17. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа -
детский сад сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципаль
ного района Хабаровского края.

1.18. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа -
детский сад с. Кальма Тырского сельского поселения Ульчского муници
пального района.

1.19. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа -
детский сад сельского поселения «Село Ухта» Ульчского муниципального
района Хабаровского края.

1.20. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учре
ждения детский сад № 16 с. Мариинское Ульчского муниципального района
Хабаровского края.

1.21. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учре
ждения детский сад № 23 с. Савинское Ульчского муниципального района
Хабаровского края.

1.22. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учре
ждения детский сад № 22 сельского поселения "Село Булава" Ульчского му
ниципального района Хабаровского края.

1.23. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учре
ждения детский сад № 14 п. Тыр Ульчского муниципального района Хаба
ровского края.

1.24. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учре
ждения детский сад № 3 сельского поселения "Село Богородское" Ульчского
муниципального района Хабаровского края.

1.25. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учре
ждения детский сад № 11 село Сусанино Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

1.26. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учре
ждения детский сад № 2 сельского поселения "Село Богородское" Ульчского
муниципального района Хабаровского края.

/
1.27. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное

задание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учре
ждения детский сад №4 сельского поселения "Село Булава" Ульчского муни
ципального района Хабаровского края.

1.28. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального дошкольного образовательного учреждения дет
ский сад № 7 сельского поселения "Село Нижняя Гавань" Ульчского муни
ципального района Хабаровского края.

1.29. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного образовательного учреждения дет
ский сад № 12 "Солнышко" с. Тахта Тахтинского сельского поселения Ульч
ского муниципального района Хабаровского края.

1.30. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учре-

^ ждения детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлени
ем деятельности по физическому развитию №17 поселка Де-Кастри Ульчско
го муниципального района Хабаровского края.

1.31. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального дошкольного образовательного учреждения .дет
ский сад № 21 "Село Софийск" Ульчского муниципального района Хабаров
ского края.

1.32. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального дошкольного образовательного учреждения дет
ский сад № 25 сельского поселения "Поселок Циммермановка" Ульчского
муниципального района Хабаровского края.

1.33. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального дошкольного образовательного учреждения дет
ский сад № 27 п. Быстринск Быстринского сельского поселения Ульчского
муниципального района Хабаровского края.

1.34. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учре
ждения детский сад № 30 с. Большие Санники Ульчского муниципального
района Хабаровского края.

1.35. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учре
ждения детский сад № 31 п. Мариинский рейд Ульчского муниципального
района Хабаровского края.

1.36. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального общеобразовательного учреждения детский сад №
29 с. Кнселевка Киселевского сельского поселения Ульчского муниципаль
ного района Хабаровского края.

1.37. План финансово-хозяйственной деятельности и муниципальное
задание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учре
ждения детский сад № 1 сельского поселения "Село Богородское" Ульчского
муниципального района Хабаровского края.

2. Системному администратору МКУ <<ЦБУО>>, Дяксул Ю. В., разме
стить настоящий приказ на Официальном сайте Российской Федерации для
размещения информации об учреждениях (Ъш.§оу.ги).

3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.